1

川体馆协〔2017〕20 号

四川省体育场馆协会
关于召开四川省体育场馆建设与运营创新研讨会的

通知

各会员、相关单位：

为全面贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神，牢

固树立和贯彻落实创新、协调、绿色、开放、共享的发展理念，围绕

《体育发展“十三五”规划》的总体布局，认真贯彻国务院《关于加

快发展体育产业促进体育消费的若干意见》中明确提出的创新体育场

馆运营机制，积极推进场馆管理体制改革和运营机制创新，激发场馆

活力，协会将于 2017 年 10 月在四川省成都市召开“2017 年四川省

体育场馆建设与运营创新研讨会”

本次会议以“创新”为主题，就“体育场馆机制改革、规划建设、

运营管理模式创新等焦点问题”展开研讨。届时，中国体育场馆协会

领导、国家体育总局政策专家、省体育局领导、部分兄弟省市体育场

馆协会领导、国内知名设计机构专家将莅临大会。本次研讨会将成为

我省体育场馆建设与运营创新的高峰论坛盛会。

2

大会将于 2017 年 10 月 16 日-19 日在四川省成都市召开，这将

为协会会员和业界同行提供一个高层次的交流平台。现诚邀您出席，

有关事宜通知如下：

一、会议地点：

望江宾馆

二、会议时间：

1.2017 年 10 月 16-19 日

2.10 月 16 日 14:00-18:00 报到

3.10 月 17-18 日两天会议

4.10 月 19 日上午离会

三、会务安排

10 月 16 日下午 14:00-18:00 报道

10 月 17 日上午 8:30-11:30 全员大会

下午 14:00-17:00 全员大会

10 月 18 日上午 9:00 -11:30 体育场馆创新设备与技术交流会

下午 14:00-17:00 考察与调研

四、参会人员

1.中国体育场馆协会领导；

2.省体育局领导；

3.省体育场馆协会会员、专家和领导，兄弟省市体育场馆协会领

导；

4.市州、区县场馆分管领导、场馆负责人；

5.高校、中学场馆分管领导、场馆负责人；

6.各企业会员单位高管及相关技术人员；

7.非协会场馆会员、企业会员单位领导及负责人。

3

五、会议内容

1.体育场馆运营机制改革的国家政策解读

2.体育场馆规划建设与运营管理的改革与创新

3.基于运营的体育场馆规划设计策略

4.体育设施前期规划的要素及对 PPP 模式运作的意义

5.体育场馆民营资本运营之路探索经验分享

6.基于政府购买公共体育服务推进体育场馆运营管理改革发展的

实践与思考

7.国有体育场馆企业化运营管理的模式探索

8.游泳馆（池）的创新运营管理新模式

9.四川省数字化体育场馆中心建设规划

10.体育场馆创新设备与技术交流会

11.现代体育场馆钢模结构建设新技术考察与交流

六、大会费用

1.本次大会场馆会员单位需交会务费：350 元/人，未入会的场

馆单位需交会务费：700 元/人。请参会单位通过银行办理汇款，汇

款截止日期为 2017 年 10 月 10 日 17:00 时。

户 名：四川省体育场馆协会

开户银行：工行跳伞塔支行

账 号：4402 2480 0900 0342 427

（附：凭转账凭证由协会开具增值税普通发票）

企业会员和非会员企业参会的会务费相关事宜另行通知。

2.参会人员食宿费用自理，往返交通费用自理，订票自理。如提

前到达或滞后离会一切费用自理。

3.大会住宿标准：标间 370 元/人·天 单间 750 元/人·天

4

七、会议报名

请参会人员于 10 月 10 日前将加盖公章的参会报名表(详见附件)

及会务费缴费回执单复印件传真或扫描至省体育场馆协会。

传真：028-84349796 邮箱：ssva2016@163.com

八、其他事项

（一）报到地点：

四川省成都市下沙河铺 42 号望江宾馆五福楼一楼大厅

（

（二）交通路线：

1.乘地铁 2 号线至东大路站（C1 出口），步行 700 米左右至望

江宾馆；或打的士直接前往。

2.乘高铁至成都东站，换乘地铁 2 号线。

3.乘飞机至成都双流机场，乘机场专线大巴入城，换乘地铁 2 号

线。

mailto:ssva2016@163.com

5

4.自驾车（导航）前往。

（三）协会联系方式：

会务组：殷嘉媛 136-8845-7252

董萍萍 183-8048-7786

附件：“四川省体育场馆建设与运营创新研讨会报名表”（附后）

四川省体育场馆协会

2017 年 09 月 15 日

6

附件：

2017 年四川省体育场馆建设和运营创新研讨会报名表

单位名称（盖章）：

姓名 性别 民族 单位 职务

联系方式

是否单住 备注

固定电话 手机号

7